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Dysk SSD WD Red WDS200T1ROB (2

TB ; M.2; SATA IlI)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Rozmiar kieszeni dysku
SSD

Zakres temperatur
(eksploatacja)

Zakres temperatur
(przechowywanie)

Szybkos¢ przesytania
danych

Element dla

Losowy odczyt (4KB)
Losowy zapis (4KB)
Napiecie pracy
NVMe

Pojemnos¢ pamieci SSD

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Predkos$¢ zapisu nosnika

Waga produktu

Standardowe rozwigzania

komunikacyjne
Wstrzasy podczas pracy

MTBF (Sredni okres
miedzyawaryjny)

Pobdér mocy (odczyt)
Pobdr mocy (zapis)
UBER

Wibracje podczas

710,99 zt

578,04 zt

Dostepnos¢ - 3 dni

24 godziny

C-LabDIAWESSSDO0058
WDS200T1ROB
718037872339

Western Digital

M.2

0-70°C

-55 -85 °C

6 Gbit/s

PC/notebook
95000 IOPS
85000 IOPS
5V

Nie

2000 GB

560 MB/s
530 MB/s
79

Serial ATA 1l

1500 G
1750000 h

3w

3,8wW

49 G
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przechowywania

Wibracje podczas pracy

Wspétczynnik TBW
Pojemnos¢ dyskéw
Pojemnos¢ dysku
Zawartos¢ zestawu
Gtebokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Certyfikaty
Interfejsy

Format fizyczny

Typ pamieci

Maks. szybkos$¢ odczytu

Maks. szybkos¢ zapisu
Kod Producenta
Rodzina dyskéw
Technologia dysku
Format dysku M.2

Zuzycie energii (tryb
uspienia)

Losowy odczyt IOPS
Losowy zapis IOPS
Wytrzymatos¢ (TBW)
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Opis produktu

Certyfikaty: FCC, UL, TUV, KC, BSMI, VCCI
Element dla: PC/notebook

Format dysku M.2: M.2 2280
Format fizyczny: M.2

Gtebokosé: 22 mm

Gtebokos$¢ produktu: 80 mm
Interfejsy: SATA Il

Kod producenta: WDS200T1R0OB
Losowy odczyt (4KB): 95000 IOPS
Losowy odczyt IOPS: 95000 IOPS
Losowy zapis (4KB): 85000 IOPS
Losowy zapis IOPS: 85000 IOPS
Maks. szybkos¢ odczytu: 560 MB/s
Maks. szybkos¢ zapisu: 530 MB/s

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny): 1750000 h

Napiecie pracy: 5V
NVMe: Nie

5G

1300

2000 GB

2TB

Dysk SSD

22 mm

80 mm

2.38 mm

FCC, UL, TUV, KC, BSMI, VCCI
SATA 1l

M.2

3D NAND

560 MB/s

530 MB/s

WDS200T1RO0B

Western Digital Red

SSD - pétprzewodnikowy
M.2 2280

0,012 W

95000 IOPS
85000 IOPS
1300 TBW
80 mm

22 mm

2,38 mm
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Pobdr mocy (odczyt): 3 W

Pobdér mocy (zapis): 3,8 W

Pojemnos¢ dyskéw: 2000 GB

Pojemnos¢ dysku: 2 TB

Pojemnos¢ pamieci SSD: 2000 GB

Predkos$¢ odczytu z no$nika: 560 MB/s
Predkos$¢ zapisu nosnika: 530 MB/s

Rodzina dyskéw: Western Digital Red
Rozmiar kieszeni dysku SSD: M.2
Standardowe rozwigzania komunikacyjne: Serial ATA Il
Szerokos¢: 80 mm

Szerokos¢ produktu: 22 mm

Szybkos¢ przesytania danych: 6 Gbit/s
Technologia dysku: SSD - pétprzewodnikowy
Typ pamieci: 3D NAND

UBER: < 1 per 10”17 bits read

Waga produktu: 7 g

Wibracje podczas pracy: 5 G

Wibracje podczas przechowywania: 4,9 G
Wspétczynnik TBW: 1300

Wstrzasy podczas pracy: 1500 G

Wysokos$é: 2.38 mm

Wysokos$¢ produktu: 2,38 mm
Wytrzymatos¢ (TBW): 1300 TBW

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -55 - 85 °C
Zawartos¢ zestawu: Dysk SSD

Zuzycie energii (tryb uspienia): 0,012 W
Gwarancja: GO60M
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